Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от11.09.2024 №1116

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.12.2012 № 3277

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 29.12.2012 № 3277 «О Центре взаимодействия
по обеспечению общественного порядка в городском округе
«Город Йошкар-Ола» следующее изменение:

состав Центра взаимодействия по обеспечению общественного порядка
в городском округе «Город Йошкар-Ола», утвержденный указанным выше
постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 08.12.2023 № 1363 «О внесении изменения
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 29.12.2012 № 3277», кроме пункта 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Временно
исполняющий обязанности

мэра города Йошкар-Олы                                                                     А.Трудинов

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 29.12.2012 № 3277
(в редакции постановления администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 11. 09. 2024 № 1116)

СОСТАВ
Центра взаимодействия по обеспечению общественного порядка

в городском округе «Город Йошкар-Ола»

Таников А.А. - заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель Центра;
Васильев Е.Ю.  - заместитель начальника полиции (по охране общественного

порядка) УМВД России по городу Йошкар-Оле, заместитель
председателя Центра (по согласованию);

Романов Ю.В. - заместитель начальника отдела территориальной обороны
и безопасности населения администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола», секретарь Центра;

Андреев А.А.  - заместитель начальника федерального казённого учреждения
«Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России
по Республике Марий Эл» (по согласованию);

Коптелин А.Л.

- консультант управления по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»;

Логинова Н.Э. - начальник управления культуры администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»;

Мочалова Е.Н. - руководитель государственного казённого учреждения
Республики Марий Эл «Центр предоставления мер социальной
поддержки населения в городе Йошкар-Оле»
(по согласованию);

Пересада Ю.В. - начальник отдела дорожной деятельности и транспорта
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Пономаренко Е.А. -

начальник управления по физической культуре, спорту
и молодёжной политике администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»;

Санников А.С. - директор государственного казённого учреждения Республики
Марий Эл «Центр занятости населения города Йошкар-Олы»
(по согласованию);

Фещуков А.А. - атаман Хуторского казачьего общества «Хутор
Царевококшайский» (по согласованию);

Чемекова Р.Л. - заместитель начальника управления образования
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

______________________